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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 2012 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011 R M 2.5 451967 ja

DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012 R M 2.13 451555 ja

DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 2.2 454042 ja

GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012 R M 2.6 123257 ja

KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2012 R M 3.9999 499528 ja

KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz 2011 R M 3.9999 467554 ja

KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 2.8 454044 ja

MELZER Lasse SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 2.18 495382 ja

MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC 2012 R M 2.11 451956 ja

MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 2.9 495375 ja

PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 2.16 458740 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 2.4 454046 ja

RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 2.1 442779 ja

SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011 R M 2.10 451965 ja

SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011 R M 3.9999 413294 ja

SKRYLNIKOW Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 3.9999 496005 ja

SLANY Adam SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 2.17 495376 ja

THOMAS Leopold SN SFV Oschatz 2012 L M 3.9999 494681 ja

VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul 2012 L M 2.7 458741 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 2.3 442786 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

2 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 20.0000 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 2 002 14.0000 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul M ja

3. 2 003 12.0000 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 2 004 10.0000 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 2 005 9.0000 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC M ja

6. 2 006 8.0000 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg M ja

7. 2 007 7.0000 GER VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul M ja

8. 2 008 6.0000 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

9. 2 009 5.0000 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul M ja

10. 2 010 5.0000 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC M ja

11. 2 011 2.0000 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC M ja

12. 2 013 2.0000 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV M ja

13. 2 016 1.0000 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul M ja

14. 2 017 1.0000 GER SLANY Adam SN Fechtclub Radebeul M ja

15. 2 018 1.0000 GER MELZER Lasse SN Fechtclub Radebeul M ja

T16. 9 000 0.0000 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg M ja

T17. 9 000 0.0000 GER KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz M ja

T18. 9 000 0.0000 GER THOMAS Leopold SN SFV Oschatz M ja

T19. 9 000 0.0000 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha M ja

T20. 9 000 0.0000 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum M ja

T21. 9 000 0.0000 GER SKRYLNIKOW Maximilian SN Fechtclub Radebeul M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer

Wettkampfmanager

Dresdner Fecht-Club 1998 e.V.

Turnierleitung

Dresdner Fecht-Club 1998 e.V.
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 21 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.01. 09:12

21 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Zwischenrunde
08.01. 09:12

21 Qualifizierte
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.01. 09:12

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

ECKNER Lykko, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 1 V3 V V V V2 V4 6 24 6 1.000 18 1.
VÖLK Max GER Fechtclub Radebeul 2 1 V V V3 0 2 3 16 14 0.500 2 4.
PECHE Mats GER Fechtclub Radebeul 3 0 0 2 V 0 2 1 9 28 0.167 -19 7.
MIELNICZUK Samiel GER Dresdener FC 4 0 2 V 3 0 1 1 11 27 0.167 -16 6.
THOMAS Leopold GER SFV Oschatz 5 3 2 3 V 1 3 1 17 24 0.167 -7 5.
SCHAEFER Theodor CZE USK Praha 6 1 V2 V V V3 3 4 19 8 0.667 11 3.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 7 1 V V V V V 5 26 15 0.833 11 2.

Runde 2 | Bahn 11

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 1 2 V V4 1 V V 4 22 14 0.667 8 4.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 2 V V 4 2 V V 4 26 18 0.667 8 3.
SLANY Adam GER Fechtclub Radebeul 3 0 2 0 0 V 1 1 8 29 0.167 -21 7.
BÖHMER Ron GER Dresdener FC 4 3 V V 3 V V 4 26 14 0.667 12 2.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 5 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
DAUMANN Janne GER Chemnitzer PSV 6 1 3 4 1 0 V 1 14 27 0.167 -13 5.
KRÖNERT Lucien GER FC Schkeuditz 7 0 1 V 0 0 2 1 8 26 0.167 -18 6.

Runde 3 | Bahn 9

LEUSCHKE Jakob, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 1 1 V 4 V V V 4 25 13 0.667 12 4.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 2 V V 2 V V V 5 27 11 0.833 16 1.
MELZER Lasse GER Fechtclub Radebeul 3 2 0 1 V 0 V 2 13 23 0.333 -10 5.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 4 V V V V 0 V 5 25 15 0.833 10 2.
KRÄTZER Oskar GER TV Markkleeberg 5 0 1 1 2 0 V 1 9 26 0.167 -17 6.
MÜLLER Anton Karl GER Fechtclub Radebeul 6 1 3 V V V V 4 24 10 0.667 14 3.
SKRYLNIKOW Maximilian GER Fechtclub Radebeul 7 0 1 2 1 1 0 0 5 30 0.000 -25 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 6 6 24 6 1.000 18 Q

3 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 5 6 27 11 0.833 16 Q

4 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 5 6 26 15 0.833 11 Q

5 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 5 6 25 15 0.833 10 Q

6 GER MÜLLER Anton Karl Fechtclub Radebeul 4 6 24 10 0.667 14 Q

7 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 4 6 26 14 0.667 12 Q

8 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 4 6 25 13 0.667 12 Q

9 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 4 6 19 8 0.667 11 Q

10 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 4 6 26 18 0.667 8 Q

11 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 4 6 22 14 0.667 8 Q

12 GER VÖLK Max Fechtclub Radebeul 3 6 16 14 0.500 2 Q

13 GER MELZER Lasse Fechtclub Radebeul 2 6 13 23 0.333 -10 Q

14 GER THOMAS Leopold SFV Oschatz 1 6 17 24 0.167 -7 Q

15 GER DAUMANN Janne Chemnitzer PSV 1 6 14 27 0.167 -13 Q

16 GER MIELNICZUK Samiel Dresdener FC 1 6 11 27 0.167 -16 Q

17 GER KRÄTZER Oskar TV Markkleeberg 1 6 9 26 0.167 -17 Q

18 GER KRÖNERT Lucien FC Schkeuditz 1 6 8 26 0.167 -18 Q

19 GER PECHE Mats Fechtclub Radebeul 1 6 9 28 0.167 -19 Q

20 GER SLANY Adam Fechtclub Radebeul 1 6 8 29 0.167 -21 Q

21 GER SKRYLNIKOW Maximilian Fechtclub Radebeul 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

ECKNER Lykko, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Anton Karl GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V 2 2 4 24 17 0.667 7 3.
VÖLK Max GER Fechtclub Radebeul 2 3 V V V 3 2 3 23 18 0.500 5 4.
MELZER Lasse GER Fechtclub Radebeul 3 2 1 2 3 0 0 0 8 30 0.000 -22 7.
PECHE Mats GER Fechtclub Radebeul 4 1 1 V V 0 0 2 12 26 0.333 -14 5.
KRÖNERT Lucien GER FC Schkeuditz 5 1 1 V 4 0 0 1 11 28 0.167 -17 6.
BÖHMER Ron GER Dresdener FC 6 V V V V V 1 5 26 10 0.833 16 2.
SCHNEIDER Ole GER FC Rothenbaum 7 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.

Runde 2 | Bahn 5

ZACHARIAS Ferdinand, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V 4 V 5 29 11 0.833 18 1.
RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 2 1 1 V V V 4 3 21 18 0.500 3 4.
DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 3 4 V V V 3 V 4 27 15 0.667 12 3.
SLANY Adam GER Fechtclub Radebeul 4 1 0 0 2 2 V 1 10 28 0.167 -18 7.
KRÄTZER Oskar GER TV Markkleeberg 5 0 1 1 V 0 4 1 11 27 0.167 -16 6.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 6 V 2 V V V V 5 27 16 0.833 11 2.
THOMAS Leopold GER SFV Oschatz 7 0 V 3 3 V 2 2 18 28 0.333 -10 5.

Runde 3 | Bahn 6

LEUSCHKE Jakob, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 1 4 V V 3 V V 4 27 16 0.667 11 2.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 2 V V V 1 1 V 4 22 15 0.667 7 4.
SKRYLNIKOW Maximilian GER Fechtclub Radebeul 3 0 0 0 3 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.
MIELNICZUK Samiel GER Dresdener FC 4 3 1 V 1 2 2 1 14 25 0.167 -11 6.
SCHAEFER Theodor CZE USK Praha 5 V4 V V V V V 6 29 10 1.000 19 1.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 6 2 V V V 2 V 4 24 13 0.667 11 3.
DAUMANN Janne GER Chemnitzer PSV 7 2 0 V V 0 0 2 12 23 0.333 -11 5.
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Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHNEIDER Ole FC Rothenbaum 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 6 6 29 10 1.000 19 Q

3 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 5 6 29 11 0.833 18 Q

4 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 5 6 26 10 0.833 16 Q

5 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 5 6 27 16 0.833 11 Q

6 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 4 6 27 15 0.667 12 Q

7 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 4 6 27 16 0.667 11 Q

8 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 4 6 24 13 0.667 11 Q

9 GER MÜLLER Anton Karl Fechtclub Radebeul 4 6 24 17 0.667 7 Q

10 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 4 6 22 15 0.667 7 Q

11 GER VÖLK Max Fechtclub Radebeul 3 6 23 18 0.500 5 Q

12 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 3 6 21 18 0.500 3 Q

13 GER THOMAS Leopold SFV Oschatz 2 6 18 28 0.333 -10 Q

14 GER DAUMANN Janne Chemnitzer PSV 2 6 12 23 0.333 -11 Q

15 GER PECHE Mats Fechtclub Radebeul 2 6 12 26 0.333 -14 Q

16 GER MIELNICZUK Samiel Dresdener FC 1 6 14 25 0.167 -11 Q

17 GER KRÄTZER Oskar TV Markkleeberg 1 6 11 27 0.167 -16 Q

18 GER KRÖNERT Lucien FC Schkeuditz 1 6 11 28 0.167 -17 Q

19 GER SLANY Adam Fechtclub Radebeul 1 6 10 28 0.167 -18 Q

20 GER MELZER Lasse Fechtclub Radebeul 0 6 8 30 0.000 -22 Q

21 GER SKRYLNIKOW Maximilian Fechtclub Radebeul 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 12 12 60 11 1.000 49

2 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 11 12 53 17 0.917 36

3 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 10 12 48 18 0.833 30

4 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 10 12 52 31 0.833 21

5 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 9 12 52 24 0.750 28

6 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 9 12 54 27 0.750 27

7 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 9 12 50 28 0.750 22

8 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 8 12 48 27 0.667 21

9 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 8 12 49 29 0.667 20

10 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 8 12 48 33 0.667 15

11 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 7 12 46 31 0.583 15

12 GER VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul 6 12 39 32 0.500 7

13 GER THOMAS Leopold SN SFV Oschatz 3 12 35 52 0.250 -17

14 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 3 12 26 50 0.250 -24

15 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 3 12 21 54 0.250 -33

16 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC 2 12 25 52 0.167 -27

17 GER MELZER Lasse SN Fechtclub Radebeul 2 12 21 53 0.167 -32

18 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2 12 20 53 0.167 -33

19 GER KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz 2 12 19 54 0.167 -35

20 GER SLANY Adam SN Fechtclub Radebeul 2 12 18 57 0.167 -39

21 GER SKRYLNIKOW Maximilian SN Fechtclub Radebeul 0 12 9 60 0.000 -51
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
MELZER Lasse
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

16
MIELNICZUK Samiel
SN Dresdener FC

GER   V

  R: LEUSCHKE Jakob (GER)

 

9
DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

5
BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

21
SKRYLNIKOW Maximilian
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

12
VÖLK Max
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: LEUSCHKE Jakob (GER)

  Bahn 5

13
THOMAS Leopold
SN SFV Oschatz

GER   6

20
SLANY Adam
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 7

  R: LEUSCHKE Jakob (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHLEICHER Toni
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 2

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

MIELNICZUK Samiel
SN Dresdener FC

GER   2

R: LEUSCHKE Jakob (GER)

Bahn 1

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 2

BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   V 9

VÖLK Max
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: LEUSCHKE Jakob (GER)

Bahn 3

SLANY Adam (20)
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

SCHLEICHER Toni
SN Dresdener FC

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 10

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: LEUSCHKE Jakob (GER)

Bahn 9

BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   V

SCHLEICHER Toni
SN Dresdener FC

GER   5

R: TRILLITZSCH Stanislavs Marceli (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
KRÖNERT Lucien
SN FC Schkeuditz

GER   2

14
DAUMANN Janne
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: ZACHARIAS Ferdinand (GER)

 

11
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

7
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

  Bahn 6

15
PECHE Mats
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

18
KRÄTZER Oskar
SN TV Markkleeberg

GER   2

  R: ZACHARIAS Ferdinand (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 2

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   V

DAUMANN Janne
SN Chemnitzer PSV

GER   5

R: LEUSCHKE Jakob (GER)

Bahn 1

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 1

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   8

KUSCHKE Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 3

PECHE Mats
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 11

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   V

RÄPPGEN Edgar (11)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: HOPPE Adrian (GER)

Bahn 8

KUSCHKE Moritz (10)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: NEUMANN Henry (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V

4
BÖHMER Ron (5)
SN Dresdener FC

GER   3

  R: HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 4

3
SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   5

2
RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: NEUMANN Henry (GER)

Bahn 7

SCHNEIDER Ole
HH FC Rothenbaum

GER   V 6

RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: NEUMANN Henry (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

2 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011

3 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 2012

3 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011

8er Tableau

5 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011

6 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012

7 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011

8 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

16er Tableau

9 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

10 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

11 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011

12 GER VÖLK Max SN Fechtclub Radebeul 2012

13 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012

14 GER PECHE Mats SN Fechtclub Radebeul 2011

15 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdener FC 2012

16 GER SLANY Adam SN Fechtclub Radebeul 2011

32er Tableau

17 GER THOMAS Leopold SN SFV Oschatz 2012

18 GER MELZER Lasse SN Fechtclub Radebeul 2012

19 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2012

20 GER KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz 2011

21 GER SKRYLNIKOW Maximilian SN Fechtclub Radebeul 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D KELLER Lenja 2 2 0 0

CN BRETSCHNER Liam 0 0 0

D ECKNER Lykko 2 3 5 0 0

JOHN Tim 0 0 0

D LEUSCHKE Jakob 2 3 3 1 9 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

MACHT Valentin Jannes 0 0 0

D GÜNTHER Hannes 0 0 0

MANTEUFEL Emil 0 0 0

HANITSCH Finn-Pepe 0 0 0

D ZACHARIAS Ferdinand 1 2 3 0 0

SCHACHE Lucy 0 0 0

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli 1 1 2 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHNEIDER Ole HH FC Rothenbaum 2011

Silber GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011

Bronze GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011

Bronze CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 2012


